AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 22,

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 4293

I8¢~ 6Ly

Lavoh §R1. Netae




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: €5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N, ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVC
2022 1.393 21/06/2022 2.485,00
IL CASSIERE TEC-GEN Sri

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIALE VIRGILIO 138

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734

CC 13.07.0001;

DICONS! EURO: duemilaquattrocentoottantacinque e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT16A0103015801000001362664

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FPR 67/22 del 28/03/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 67/22 CIG Z1B3547A21

IMPORTO LORDO 2.485,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.485,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.485,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
\
7
TO CO? TLITA' IL. PRESIDENTE

ko), I
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FATTURAELETTRONICA Id SDI1:6956676860 Data SDI: 28/03/2022 20:20
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente _ Destinatario '
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTL, 657 ’

74121 - Taranto - TA =TT

P.IVA: TT03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74121 - Taranto - TA-IT
P.IVA: [TCO146330733

Cod.
Codice Ufficio: SWKJPTT

Fiscale: 00146330733

“Dati Fattura

MNatura Documento Numero

| Data

! Importo Totale

Fattura

FPR 67/22

2022-03-28

EUR 3.031,7¢

Dati ordine acquiste

Dati DDT

| Dettaglio linee Fatfura

Descrizione

;

Qi

[Pr. Unitario l Pr. Totale i

IVA

Tecnica'.

CIGIZ1B3547A21 - LAVORO IMP 28/22 "Lavorazioni completamento lavori pal.

1 2.485,00

2.485,00 2%

| Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA

Impoenibile

S (scissione dei pagamenti)

2.485,00

i Dati pagamento

Condizioni Pagamento ' Modalita |

Data
Scadenza

Importo

| Itituto

IBAN

Pagamento completo

Bonifico

|
|

20220528

EUR 2.485,00

MONTE DEI PASCH! Dl
SIENA

IT16A0103015801000001362664

Datj Trasmittente: [TO4879020517 - Progressivo Invio: 67

Versione Style 2.9.0

R“-’,,,,u.-m.:-_—:ﬂ'

QQHA

W



~r

FATTURAELETTRONICA Id SDI: 6956676860 Data SDI: 28/03/2022 20:20
. Formato Trasmissione: FPR12

[ Mittente -0 7 oy LT s

; w B e Ly O RN S *'*;-“"’—"'—":r“—""'" e ekt o % e e et b e - s ans
| TEC. GENSRL | AMAT SPA

i VIALE VIRGILIO 138 | VIA CESARE BATTISTI, 657

{ 74121 - Taranto - TA- IT { 74121 - Tatanto - TA- IT

 P.IVA: IT03124320734 : { P.VA: T00146330733

. Cod. Fiscale: 03124320734 | Cod. Fiscale: 00146330733

‘% Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaria) ; Codice Lificio: BWIKJIPTT

‘DaiFaftwa . o fC 0t e g e T T

i
" Importo Totale

et b Mk Ao Al AP AR s e A A £ AR it $Tts 8 s o e 1 Py et et 8

i Fattura . FPR 67122 i 2022.03-28 5 EUR 3.031,70

[ [ S RO y——

i Natura Pocumento * Numero

Pt s ot

el s Y L AR e

ecereenm o e e e
Dati crdine acquisto ’
S— e b S - e . e

+ Dati DDT

b st st < <o b A8 e P S A R et oAt e e

AT T A3 WAL e

DeltagliohneeFat[’ura T A

A N s
. f k] ‘
. b v T, LoE

; O SN 0 AP L N I PRl i e L .
Descrlzuone ) Qta Pr. Unitario ' Pr. Totale IVA
e R o et s 5 1 e A S5 S | AP . e 5 et S 1 2ot i et

; ClG: Z1 83547A21 LAVORO [MP 28/22 "La»orazuom comp!etamento lavori pal. 1 . 248500 2485 00 l 2%
: Tecmca

Amspa ik Adrre 4 B oo st o e eiss i maseemnrs A wwgae et ahe L hteres vhanennm ave e d e

Dathiemlogo S T T N R TP

.
IR TR P Lot e

i

! ]
| S (scissione dei pagamenti) 22 % : 2.485,00 ! 546,70

PRI e - ; Ll el el ‘
| Natura/Esigibilita (VA ! Al IVA ; imponibile ‘. Imposta '
P ST — x4 ek e T - S : T . sty 4

i j 1

Data
Scadenza |

- —d .= . £ .- v Sdem = = e e ame 3 PR

Condlz:om Pagamento iL Modalita

[ .._'...;.,.. O

| T
! Bornifico | 2022-05.28 ; EUR 2.485, 00 | j MONTE DEI PASCHI DI T16A0103015801000001362664 -

|
i’ Pagamento completo
!
; SIENA-

[ |

Dati Trasmittente: [TO187¢020517 - Progressivo Invio: 67

J——————

Verslone Style 2.9.0

.ilf'-"-“‘*"”"‘““'"—"“"-l g MAR 2022
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vV Iis T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

_ . . UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del . :
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA LADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantité, documenti e condizioni contrattuali

_IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. : del
DATA - . . - (FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

-

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta/

DATA FIRMA DEL RESPONSARILE

DATA FIRNA QEL RESPONSABILE
po R 1 o b2 € D)

IL. RESP. UNITA' TECNICA
per supervisions

" IL RESP. UNITA' &:ONTABlLiTA' E BILANCIO
per glipeyvisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Dé({fcﬁ %% FIRMA( M

\_/

UFFICIO TECNICO
veriiica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento
PAGAMENTO 60 GG. D.EFM,

p— 4 —
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RE SABILE
Jeb. .
DATA FIRMA / IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisione

DATA FIR%gBILE )
bk P

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarlco -

NOTE: {

Conférimento ded i, Prot e

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




r 3 ————— -
e g F e e - SpA. 2:3: i& i
- — - —m e - - - . Azienda per-lg Mobilitd nall'Area di Taranto % ST L - 'I
GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE _ ]
e mp—28 /202 MN___ e
__ Ditta: TEiC _gBY ) B 1
Presente in Tibo Allegato_ 1
-DOCUMENTAZIONE:. g Originale Protocollo data Copia A
—_— comimessa——. _ pestil TN It .
. . . T Copia T T gialla ——

1. “Richiesta di preventive”

2. Preventivo inviato-dal soggetto esterno

2944

18222

3.2 “Ordine di esecuzione.deilavoril ___ _ . . _.

7322

_gJ' _

4. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del

riparatore

" 715, D.D.T. emesso dal riparatore di consegna B .

é. "'Rappono di lavoro o documento da cui si evince ¢ %J
-~ —|== ~che F'attiviti/servizio sia stata effettuata - B
~ 7|7 "Richiesta éstrazione Ditta:

8. Altro: - -

|9 _Altte: . 7T T . - - - -
10. Altro: e et T O
firma Data Note:

Controlio eseguito da:  _| _
I D \% S | et
| VERIFICA FATTURAZIONE | Nr:fattura: 6;[ Data fattura: /8.5-/7 | Importo: 2455 o

'
Y R

b

|
3

|
4

_| NOTE: "l: T

Capo Unita Tecnica:

Data

A6

24

| Mod. 7/2018 - AT

“Griglia di confrollo documentazione”

Data: 07/02/2018

pag. 1




D003191/2022 del 23/62/2022 05:00:40

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

ApA
Anendo per la Mabnlio nell'Area o Tarento

e P

Spett.

TEC.GEN SRL
Vizle Virgilio 138
74121 Taranto

FAX 09922098232

Lavoro n. IMP 28/2022 DEL 18.02.2022

OGGETTO: ORDINE PER COMPLETAMENTO LAVORAZIONI VARIE PALAZZINA TECNICA
CIG 2183547421

Facendo seguito

- @ Vs preventivo, del 16/02/2022 prot. 2974/2022, relativo a LAVORAZIONI COMPLETAMENTO
LAVORAZIONI VARIE PALAZZINA TECNICA, dell’ Importo di € 3.4B5,00+IVA, si emette ordine per un
Importo di € 2.485,00+IVA,

Le lavorazioni previste di trattemento dei pavimenti dai dve uffici di piano terra non sono autorizzati ma oggetto di
prossima valutazione,

E richiesta attestazlone del lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

S1 precisa cheil pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissiene della fattura, sulla quale dovrd essere
riportato sia il numero di CIG che di ardine.

Area Tecnica: Ing. PEPHWMF@—-

Direzione Tecnica: Ing. ro Plazza

WOl

K Y M A Azlenda per [a Mobilit} nell’Area di Tarants S.p.A,

Sotietd per Azioni ron Seclo unico sgggetta a direzione ¢ conrdinamento da parte dal Comune di Taranto
M o B l LlTA Via Cesars Balllstl, 657 — 74121 Taranto / 098 7356111 — Fax 099 7704247

www.amal.taranto.it — smat@amata.it = PEC ematépec.amat.tale
AMAT SPA C.F, P.IVA e N*iscritione al Registro Imprese di Taraato 00246330733 - Capitale Sactale € 2340.463,00 Int. vers.

Ty @00 . W




Viale Virgilio 138 = 74123 Taranto — Telitax D38 22098232 port 335 7047304
Email : tecgenfitecaen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

iltissimo/entro. 1ora ‘Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

3asso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

!. Clrente. Bos Son
Lhvedky I -25/3-1 : Uik & AT EFE

!: TARNIS

E

{Intervento richiesto in data - ‘per. ;_ﬁwm",wa SNTdd TRt d AT

Prrszrn/t Tooma

*l‘o;‘.:..(t.g_om € GOSN Y‘;&(uwxﬁm -.-:m.io j.‘m:, b DL ‘\i ﬁwf}_w\ Hisen
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Disrto Had. ASul2zyow . < rUEN"Nm’( < ST Mol Teapgphin DAY i,

ASo iy o4y TRIGS UDEF 1 Lxdn® ToricOPaiods . 'rin?m k¢ Shaieneas Aol

mezmgM LoD InCANG ﬂ)&i AS023300 Tash LGERia p:v =“r;u§+~‘_ WE&&{.’

: X - ) N ~ B
% Foontum @ Strmnony N.oZT Torrmdnid  LED DiSano g, J?Su L0 TRy
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Levienvm Sanuih ¢ Cueoaigin Do Sowstdrey A fave besswsis e censan |
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-’s._

A

Fvﬁuﬁw@ @ Ddravton? WD CHewd TAPPARALLE -({{Jﬁi\i‘;’j{_ﬁ) a '*}Fﬁ"?{{‘ﬁwf\‘l_} _ Fofnivn o RW@

JiN thmotans L‘z‘ ﬁ,,m {,wa Crapdn 1ATefe Lo ryséwé’a fﬂf{w

R,p&.;.m 14mm G Tavmitents £ UFPGD TRV !ft ﬁw@‘r RM*’ “""Q‘“’“

’Exmx v Huta 0§ TR TR O0ALS !\é)t.%v’xﬁ\? -Jf'?‘ﬂ-!\? -1*-7;"9‘-’—'\? f’!&fdw L L‘\!“‘
“Note: - '
. L (3 Diritto d Chiafhata _
Data ﬁ é[u j..‘Z.E’_W; € 30,001va esclusa |Totale €
/
° oy ) o ' -

Intervento conciuso _ Zfi: - Intervento da compietare o

: Flrma Tecnico Nommatwo Cliente PQ w‘ (S AL

AMATSE

Firma per accett

Tutte lg clfre sl intendono’ in Euro & IVA esclusa.

Il miime intervena ratturabile e i’ un ‘ora esclusa chnamata Liriporta cfano & stato prevenbvaménte Communicats al- Chente
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0002974/2027 dal 18/02/2022 08:29i45

Amat 'S.p.K. Pretocollo Tn encrata n;

. 140622, 08:58 PDFJs vigiwef

TEG:GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto = Telifax ‘099 22098232 poit 335 7047304
‘Email : tocdenfteécgen.it - Piva 034124320734

Taranto 16/02/2022

Spett le

Amatspa
Via C.Battisti 657
74100 Taranfo.

Oggetto: Preventivo di spesa per Te seguentt Javorazioni presso il primo piano della palazzina tecnica:

Fornitura e sostituzione plafoniere Corridoio.

Smantellamento 1.03 plafoniere esisténti. o _ )
Fomiitura ed installazione.di n.03. pannelli led Marea Disano Mod. 15023300 completa di cornice per
installazione a soffitto.

Fornitura-e sostituzione plafoniera presso I'ufficio del Sig. Rochrd G.

Sinantellamento plafoniera a sospensione esistente, Fomitura ed installazivtie di n:01 painnello led Marca
Disano Mod. 15023300 completa di coinice per installazione a offitto.

Fornitura e sostituzione plafoniera presso il locale fotacopiatore..

Smantellamenito plafoniera a sospensione esistente. Fornitura ed installazione di.n.01 pannello led Marea
Disano Mod. 15023300 completa di comnice per installazione a soffitto:

Fornitura e sostituzione plafoniera -presso,l*qﬂicio dell’Ing. Ettorre .

Smantellawmento plafoniere-a sospensione esistenti, Foinituraed installaziotie di 102 pannelli led Marca
Disano Mod. 15023300 completa di coniice per installazione a soffitto,

Fornitura e so_stituzione-piafoh_iera press‘ﬁjl’t‘n[ﬂc‘id Léo. P..

‘Smantellamento plafoniere a sospensione esistenti. Fornitina ed installazione di n.02-pammelli led Marca
Disano Mod. 15023300 compléta di-cornice jper-installazione a soffitto.

Prezzo'€.1120.00 iva esclusa,

- hitps:#amattaranto traspare.comiprotocolfdocumentsf115182

12




[14/08/22,,08:58 PDFjs viewer

Amat 8.p.A. Protecolle In entrata n: 0002574/26%2 46l .18/02/2042 DE:29:4%5:

Levigatura,stuccatura e luciitatiiva pavimento pianeroftolo 1°Pkino antistante il corridoio.
Prezzo € 160,00 iva eschisa
Fornitura Sostituzione cinghie n.03tapparelle carridoion.01 Nuovo Ufticio Sig. Trianni.

Prezzo € 85,00 iva escusa,

‘Fornitirra e posa canaliiza esterna con conseguenté posa del cavo di alimentazione del climatizzatore
‘del locale archivio e Installazione.di n.01 Intercuttore bipokare di sezionamento,

Prezzo € 70.00 iva esclusa.

Ripristino muraiie-e pitturazione ex. Ufficio Trianaf piano Teira Pal. Tecnica,
‘Stuccatura lesioni e fori esisténti, o
Tinteggiatura Tavabile-traspirante delle pareti e de! soffitto
Revisione battiscopa e integraZione dei pezzi rotti/mancanti

Prezzo € 550,00 iva esclusa..

_ Levigatura meccanica pavimentlstuccatura € Incidatura présso ex. Uffeio Trianni piano Terra
¥al. Teéniea,

Prezzo€ 600,00 .iva esclusa.

Ripristine murario e pitturazioe {l locale vetrostante ex. Utflcio Trianii plane Terra Pal. Tecnica:
Stuccatura lesioni e fori esistenti, Tinteggiatura lavabile-traspirante delle pareti e del soffitto
Revisione battiscopa & integrazione dej pezzi rottifmancanti,

Prezzo € 500,00 (locale con alcune pareti ripristinate ad intonaco e senza rifinitura-di secotida

mang). )

Levigatura meecanica pavimentlstuccatura ¢ lucidatura presso il locale retrostante ex. Uffeio Trianni

piano Terra Pal. Teenica.

Prezzo.€ 400,00 iva esclusa,

Totale Prevefitivo € 3.485,00 iva esclusa.
Distiat saluti,
‘TEC.GEN'SRL

TEE.GEN ng;l. .
Adivityn \j&lﬁ'{iﬁ - ?J(MU

https:lamattaranto;traspare.com/protocolfdocuinents/115182




